

## SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO.

I.D.: 68794121

---

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 114.625,00 RON - 114.625,00 RON

---

Descriere: Sistem de supraveghere video format din: - Nvr 32 canale IP 1Buc X 4400 Ron = 4.400 - Camera IP Bullet 4K cu tehnologie Starlight ColorVu 23Buc X 875 Ron = 20.125 - Instalare si punere in functiune camera IP Bullet 23Buc X 150 Ron = 3.450 - Cutie metalica IP66, sursa in comutatie 12V/20A, acumulator 12V/20A, sir cleme, presetupa, sigurante fuzibile automate, sistem coliere prindere stalp - 23Buc X 650 Ron = 14.950 - Instalare cutie metalica pe stalp si punere in functiune sursa camera video 31Buc X 150 Ron = 4.650 - Camera LPR cu AI, 1/2 8`` 2 Megapixeli CMOS, algoritm recunoastere placute de inmatriculare 8 Buc X 3500 Ron = 28.000 - Instalare si punere in functiune camera LPR cu AI, 1/2 8`` 2 Megapixeli CMOS, algoritm recunoastere placute de inmatriculare 8Buc X 1200Ron = 9.600 - Switch 4 porturi GB 23Buc X 225Ron = 5.175 - Punere in functiune si configurare switch 4 porturi GB 23Buc X 50Ron = 1.150 - Hard disk 6TB pentru Nvr 4Buc X 1150Ron = 4.600 - Instalare Hard disk 4Buc X 150Ron = 600 - UPS 1Buc X 2.400Ron = 2.400 - Switch Gb 24P 2Buc X 200 = 400 - Cabinet Rack 1Buc X 1.500Ron = 1.500 - Montare si instalare cabinet Rack 1Buc X 500Ron = 500 - Proiect tehnic al sistemului de supraveghere 1BucX5.000Ron = 5.000 - Patch cord 62Buc X 5Ron = 310 - Cablu FTP cat5E cu sufa 305ML X 3 Ron = 915 - Router 24 Port 2Buc X 2.100Ron = 4200 - Transport materiale si personal executie Cluj-Tritenii de Jos si transort in interiorul comunei pentru insteare Sistem Video Rural 1Buc X 1500Ron =

---